3画面数字式流量显示器
PFGV301 系列 P.13
流量传感器
PFMV5 系列 P.6
微小工件的吸附确认
相比压力传感器，流量传感器可进行更准确的吸附确认。
■响应速度：5ms以下
■无润滑脂

U
5
型号表示方法
流量传感器
PFMV5 系列
可选项的零部件型号
需要可选项单体或使用集装式安装时，请按下列型号另行订购。
测定流量范围
测定流量范围（L/min）
使用说明书
输出规格
可选项（同包）
※2个L型托架（带安装螺钉2个）同包。
型号 位数 备注
ZS-36-A1 1位适用（单体适用） L型托架2个、安装螺钉M3×15L 2个
ZS-36-A2 2位适用 L型托架2个、安装螺钉M3×25L 2个
ZS-36-A3 3位适用 L型托架2个、安装螺钉M3×35L 2个
ZS-36-A4 4位适用 L型托架2个、安装螺钉M3×45L 2个
ZS-36-A5 5位适用 L型托架2个、安装螺钉M3×55L 2个
无记号 无L型托架
A
带L型托架
1 模拟输出（1~5V）
无记号 带使用说明书（日英并记）
N 无使用说明书
05 0.0~0.5L/min
10 0.0~1.0L/min
30 0.0~3.0L/min
05F -0.5~0.5L/min
10F -1.0~1.0L/min
30F -3.0~3.0L/min 安装螺钉
PFMV505 1 X5020.0~0.1
0.0~0.5
0.0~1.0
0.0~3.0
-0.5~0.5
-1.0~1.0
-3.0~3.0
PFMV5 05 1
6
P
F
G
V
30
1
P
F
M
V
5
PFMV5 系列
规格
注1）规格中记载的流量为标准状态下的值。

V
5
型号表示方法
可选项3
无记号 无
C
ZS-28-C
传感器连接插头
可选项4
使用说明书 校正证明书
无记号 ○ —
Y — —
K ○ ○
T — ○
单位规格
无记号 带单位切换功能注3）
M SI单位固定注4）
注3）  根据新计量法（日本国内为SI单
位），仅向日本以外的国家及地区
销售。
注4）固定单位　 瞬时流量：L/min
累计流量：L
可选项的零部件型号
需要可选项单体时，请按下述型号订购。
型号 可选项 备注
ZS-28-C 传感器连接插头 PFMV5□适用
ZS-46-A1 托架A 自攻螺钉：公称直径3×8L（2个）
ZS-46-A2 托架B 自攻螺钉：公称直径3×8L（2个）
ZS-46-B 面板安装连接件
ZS-46-D 面板安装连接件＋正面保护盖
ZS-46-5L 电源·输出连接导线 5芯、2m
ZS-27-01 正面保护盖
ZS-28-A-X538 PFMV30□→PFGV301转换电缆 订制规格（参照P.21）
连接示例
输出规格
RT 2输出（切换为NPN或PNP）
＋模拟电压输出注1）注2）
SV 2输出（切换为NPN或PNP）
＋模拟电流输出注2）
XY 2输出（切换为NPN或PNP）
＋复制功能
注1） 可切换为1~5V或0~10V
注2）可切换为外部输入或复制功能
输入规格
记号 内容 适合流量开关型号
0 电压输入 PFMV5系列
类型
3 分离型显示器部
PFGV301 系列
数字式流量显示器3画面
可选项1
记号 内容
无记号 无导线
L 电源 ·  输出连接导线
（导线长度2m）
ZS-46-5L
可选项2
记号 内容
无记号 无
A1 托架A
（垂直安装）
ZS-46-A1
A2 托架B
（水平安装）
ZS-46-A2
B 面板安装
连接件
ZS-46-B